INGRESOS

Licencias
Subvenciones Junta de Comunidades.

Subvenciones Ctos. Junta de Comunidades

Subv. RFEG Ctos interterritoriales
Derechos de examen obtencion de hp.
Convenio Ayto. Tomelloso

Otros ingresos
Patrocinadores

TOTAL INGRESOS

GASTOS

Servicios profesionales

Reparacion y conservacion

Seguros, Servicios Bancarios
Publicidad, Propaganda

Otros servicios

Seguridad Social, Formacion, Tributos
Gastos Personal

Asambleas y reuniones

Actividad Deportiva

TOTAL GASTOS

FEDERACION GOLF CASTILLA LA MANCHA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2023

2023
PRESUPUESTO

240000,00
30000,00
6000,00
15000,00
6000,00

14000,00
3000,00

8000,00
322000,00

PRESUPUESTO

49000,00
1000,00
2500,00

25000,00

25000,00

15000,00

49000,00
5000,00

150500,00

322000,00

EJECUTADO

245.670,58
28107,13
0,00
14570,68
4362,50
15000,00

4500,10

5000,00
317210,99

EJECUTADO

48086,19
929,80
2202,70
28136,02
30386,09
20324,70
48125,83
5165,11

138612,36

321968,80



