

FEDERACION GOLF CASTILLA LA MANCHA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2023

INGRESOS	2023	
	PRESUPUESTO	EJECUTADO
Licencias	240000,00	245.670,58
Subvenciones Junta de Comunidades.	30000,00	28107,13
Subvenciones Ctos. Junta de Comunidades	6000,00	0,00
Subv. RFEG Ctos interterritoriales	15000,00	14570,68
Derechos de examen obtencion de hp.	6000,00	4362,50
Convenio Ayto. Tomelloso	14000,00	15000,00
Otros ingresos	3000,00	4500,10
Patrocinadores	8000,00	5000,00
TOTAL INGRESOS	322000,00	317210,99

GASTOS

	PRESUPUESTO	EJECUTADO
Servicios profesionales	49000,00	48086,19
Reparación y conservación	1000,00	929,80
Seguros, Servicios Bancarios	2500,00	2202,70
Publicidad, Propaganda	25000,00	28136,02
Otros servicios	25000,00	30386,09
Seguridad Social, Formación, Tributos	15000,00	20324,70
Gastos Personal	49000,00	48125,83
Asambleas y reuniones	5000,00	5165,11
Actividad Deportiva	150500,00	138612,36
TOTAL GASTOS	322000,00	321968,80